

MěÚ - Nová Paka

nabídka - materiál bude účtováno dle skutečnosti

ocel 219

hl. 57m

bez výkopových a bouracích prací

140

UH 4m

varianta 2 - tlak v systému je regulován tlakovým spínačem - tlak v systému 2,0 - 3,5 bar

| | | | |
|---------------------------|-----------|----|-----------|
| čerpadlo Grundfos SQ | 21 500,00 | 1 | 21 500,00 |
| zp.klapka | 390,00 | 1 | 390,00 |
| PPS koleno | 85,00 | 4 | 340,00 |
| lano na zavěšení čerpadla | 17,00 | 55 | 935,00 |
| brejle | 250,00 | 1 | 250,00 |
| isiflo | 350,00 | 1 | 350,00 |
| ms redukce | 230,00 | 1 | 230,00 |
| hadice do vrtu | 34,00 | 55 | 1 870,00 |
| hadice přípojka | 34,00 | 0 | 0,00 |
| hadice chránička na kabel | 34,00 | 4 | 136,00 |
| gel - provaz | 250,00 | 1 | 250,00 |
| PPR KZ | 190,00 | 2 | 380,00 |
| filtr + vložka | 1 000,00 | 1 | 1 000,00 |
| vidlice | 95,00 | 1 | 95,00 |
| šroubení rozebyratelné 1" | 190,00 | 2 | 380,00 |
| vsuvka | 85,00 | 5 | 425,00 |
| smršťovačka dvojitá | 150,00 | 2 | 300,00 |
| šachta bez DPH | 7 000,00 | 0 | 0,00 |
| KG 2000 | 350,00 | 0 | 0,00 |
| KG přesuvka | 350,00 | 0 | 0,00 |
| bentonit | 500,00 | 0 | 0,00 |
| PL 400 | 200,00 | 0 | 0,00 |
| KG na ocel | 800,00 | 0 | 0,00 |
| poj ventil 6bar | 360,00 | 1 | 360,00 |
| kabel 3x2,5 | 35,00 | 6 | 210,00 |
| kulák 1" | 250,00 | 4 | 1 000,00 |
| MS T kus | 290,00 | 3 | 870,00 |
| šroubení rohové 3/4 | 190,00 | 0 | 0,00 |
| PPS vně 40 | 95,00 | 1 | 95,00 |
| výpušťák | 90,00 | 1 | 90,00 |
| úchytka | 45,00 | 3 | 135,00 |
| PPS vně | 85,00 | 2 | 170,00 |
| šroubení rohové 1" | 220,00 | 1 | 220,00 |
| isiflo koleno | 430,00 | 1 | 430,00 |
| PPR trubka | 58,00 | 2 | 116,00 |
| PPR koleno 1" | 15,00 | 2 | 30,00 |
| rychlospojka zahradní | 75,00 | 1 | 75,00 |
| kabel guma | 36,00 | 60 | 2 160,00 |
| koleno MS 1" | 95,00 | 1 | 95,00 |
| 5- ti cesták | 250,00 | 1 | 250,00 |
| tlakáč | 300,00 | 1 | 300,00 |
| reverzní tlak | 550,00 | 0 | 0,00 |
| manometr | 210,00 | 1 | 210,00 |

| | | | |
|-------------------------------------|----------|-----|----------|
| tlaková nádoba 100l - v.99 - pr. 46 | 5 200,00 | 1 | 5 200,00 |
| pancéřka - nerez | 450,00 | 1 | 450,00 |
| el.revize - po domluvě | 0,00 | 0 | 0,00 |
| bourací technika | 2 500,00 | 0 | 0,00 |
| manžeta vytěšňovací - polovina ceny | 1 600,00 | 1 | 1 600,00 |
| km | 10,00 | 180 | 1 800,00 |
| práce | 8 000,00 | 1 | 8 000,00 |

52 697,00

NEJSEM PLÁTCE DPH